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
Nettokaltmiete seit 01.11.1999

Gesamtwohnfläche: 310,31qm

Sonstiges

Weitere Informationen zu diesem Angebot stellen wir Ihnen auf Anfrage sehr gern in Form unseres
umfangreichen Exposés zur Verfügung. Wir bitten allerdings um Verständnis, dass nur vollständige
Anfragen (Name, Adresse, Tel/Email) beantwortet werden können.

Alle Angaben haben wir sorgfältig zusammengetragen. Da wir uns hierbei auf die Informationen der
Verkäufer und Dritter stützen müssen, übernehmen wir für die Richtigkeit keine Gewähr. Irrtümer sind
Vorbehalten.

Ausstattung:
- Seezugang, Lage direkt am Krüpelsee
- Baujahr 1998
- Bauweise: massiv, Dacheindeckung: engobierte Tonziegel
- Bauart: Mehrfamilienhaus mit 4 Wohneinheiten
- 2 Wohneinheiten leer und sofort verfügbar
- 3 Etagen
- ca. 310 qm Wohnfläche
- Fenster mit Außenrollläden, teilweise elektrisch
- je eine Gasetagenheizung pro Wohnung
- Starkstromanschluss im Untergeschoss
- Abwasserhebeanlage im Untergeschoss
- 3 Kellerparzellen im Untergeschoss
- Doppelcarport mit 4 abschließbaren Abstellräumen, Dacheindeckung Polymerbitumenbahnen
- Gartenhaus massiv, Ytong, Dach: Polymerbitumenbahnen
- ca. 1.473 qm Grundstück

Energieausweis
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Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Gültig bis 07.02.2033

Gebäudeart Wohngebäude

Baujahr lt. Energieausweis 1998

Primärenergieträger Gas

Endenergieverbrauch 146,00 kWh/(m²·a)

Warmwasser enthalten ja

Energieeffizienzklasse E
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Lage

Das Grundstück befindet sich im Ortsteil Zernsdorf der Stadt Königs Wusterhausen und südöstlich der
Berliner City. Zernsdorf ist umgeben von zahlreichen Wald- und Seegebieten, der größte See ist der
Krüpelsee. Das Objekt befindet sich weniger als 45km Fahrtstrecke von der Berliner Innenstadt entfernt.

Über die naheliegende B179, die A10 sowie die A13 sind Berlin aber auch Potsdam und der Spreewald
schnell erreichbar. In weniger als 15 Autominuten erreichen Sie den Bahnhof Königs Wusterhausen, von
hier aus verkehrt die S-46 Bahnlinie im 20-Minutentakt. Mit der Regionalbahn sind unter anderem die
Bahnhöfe Potsdam, Cottbus oder Frankfurt (Oder) erreichbar. Die Grundschule Zernsdorf und einige
Kitas sind in weniger als 15 Minuten fußläufig zu erreichen. Andere Schulen und ein Gymnasium sind in
Königs Wusterhausen zu finden. Ärzte, Schulen, Kitas und zahlreiche Geschäfte des täglichen Bedarfs
sind in weniger als 10 Autominuten erreichbar. In wenigen Gehminuten erreichen Sie die nächste
Bushaltestelle, regelmäßig verkehren von hier Busverbindungen zum S-Bahnhof Königs Wusterhausen.

Das Dahme-Seenland, eine Landschaft mit Seen, Flüssen, ausgedehnten Wäldern und Heidelandschaft
- hier leben Sie, wo andere Urlaub machen!
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Blick vom Wasser Krüpelsee

Krüpelsee Blick vom Steg

Blick vom Grundstück Ufer
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Grundstück Grundstück

Grundstück Blick vom See

Rückansicht Rückansicht
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Rückansicht Straßenansicht

Vorgarten Eingangsdiele im EG

Eingangsdiele im EG Eingangsdiele im EG
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Eingangsdiele im EG Wohnzimmer EG

Wohnzimmer EG Balkon EG

Balkon EG Blick vom Balkon
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Küche EG Diele EG

Gäste-WC EG Kinderzimmer EG

Diele EG Schlafzimmer EG
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Kinderzimmer 2 EG Familienbad EG

Familienbad EG Eingangsdiele WE UG rechts

Küche UG rechts Wohnzimmer UG rechts
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Wohnzimmer UG rechts Terrasse UG rechts

Terrasse UG rechts Schlafzimmer UG rechts

Badezimmer UG rechts Hauseingang
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Treppenhaus Treppenhaus

Untergeschoss Mieterkeller
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Grundriss

Untergeschoss
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Grundriss
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